
       

                                        ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

   ШІСТДЕСЯТ  ВОСЬМА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

  

                                                         РІШЕННЯ  
  

 

28 квітня 2023 року                                                                                № 1437 

м. Чортків 

  

Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року № 131 

«Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування  

Чортківської міської територіальної громади  на 2021-2023 роки» із 

внесеними змінами 

З метою забезпечення розвитку місцевого самоврядування  на території 

громади, керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  

 ВИРІШИЛА : 
  

   1.Внести зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування  

Чортківської міської територіальної громади  на 2021-2023 роки»  затвердженої 

рішенням  міської ради  від 24 грудня 2020 року №131 із  раніше внесеними 

змінами, а саме  

           1.1 до розділу 1 «Паспорт Програми», виклавши його в редакції, що 

додається. 

           1.2 до розділу 5 «Заходи спрямовані на виконання Програми» виклавши  

пункт 4  в наступній редакції : 

         «Організація та проведення заходів по обміну досвідом роботи  

депутатського корпусу міської ради, виконавчого комітету та активістів 

територіальної громади, комунальних підприємств, установ, закладів, 

підпорядкованих  Чортківській  міській  територіальній  громаді у тому числі для 

посадових осіб органів місцевого самоврядування; проведення тренінгів, 

навчання, семінарів та підвищення професійного рівня кваліфікації для 

посадових осіборганів місцевого самоврядування задля сталого розвитку 

Чортківської міської територіальної громади» 

 

2.Копію рішення направити  у фінансове управління та відділ 

бухгалтерського обліку та фінансової звітності міської ради. 

 



3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Ярослава ДЗИНДРУ та   постійну комісію міської ради з питань бюджету 

та економічного розвитку. 

  

 

Міський голова                                                                                        Володимир ШМАТЬКО 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


